
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Sp.1-4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Sp. 5-8 Spiel 9 Spiel 10 Spiel 11 Spiel 12 Sp. 9-12 Gesamt Schnitt

1Q Rosenbach, Nils 171 204 173 194 742 144 235 168 200 747 192 197 155 211 755 2244 187,00

2 Röhrs, Sascha 179 155 157 202 693 181 177 148 216 722 190 182 213 190 775 2190 182,50

3 Bartz, Christian 176 209 164 168 717 170 149 189 204 712 227 168 155 204 754 2183 181,92

4 Schroeder, Jörg 149 157 166 154 626 187 161 152 190 690 197 175 137 182 691 2007 167,25

5 Grobecker, Jörn 152 164 144 141 601 169 152 140 179 640 168 136 117 164 585 1826 152,17

1 Ohlrogge, Holger (Q) 215 222 245 214 896 213 184 184 279 860 176 234 194 200 804 2560 213,33

2Q Reuter, Holger 160 160 142 182 644 183 153 169 153 658 105 157 180 172 614 1916 159,67

3Q Rösch, Andreas 115 168 171 135 589 148 176 177 158 659 147 156 139 154 596 1844 153,67

4 Reipert, Peter 101 127 164 178 570 125 136 174 189 624 154 141 178 158 631 1825 152,08

1Q Schroeder, Tonia 210 144 203 184 741 170 182 148 157 657 118 160 141 188 607 2005 167,08

2 Rickeln, Sonja von 125 143 134 114 516 173 134 136 146 589 143 139 142 124 548 1653 137,75

1Q Völkl-Brandt, Bianca 168 165 204 149 686 176 170 148 176 670 170 137 158 177 642 1998 166,50

2 Rickeln, Anke von 150 134 119 143 546 148 123 124 107 502 151 137 107 98 493 1541 128,42

3 Ficke, Susanne 104 110 98 80 392 125 121 106 86 438 109 110 102 108 429 1259 104,92
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Ergebnisse Damen: Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 1-4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 5-8 Spiel 9 Spiel 10 Spiel 11 Spiel 12 Spiel 9-12 Gesamt Schnitt

1Q Völkl-Brandt, Bianca 168 165 204 149 686 176 170 148 176 670 170 137 158 177 642 1998 166,50

2Q Tiedge, Marina 159 128 141 133 561 # 179 152 145 130 606 157 157 161 156 631 1798 149,83

Ergebnisse Herren: Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 1-4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 5-8 Spiel 9 Spiel 10 Spiel 11 Spiel 12 Spiel 9-12 Gesamt Schnitt

1Q Schröder, Timo 245 225 246 226 942 181 219 237 225 862 236 174 224 198 832 2636 219,67

2Q Ohlrogge, Holger 215 222 245 214 896 213 184 184 279 860 176 234 194 200 804 2560 213,33

3 Schröder, André 180 214 203 233 830 214 137 173 202 726 222 203 186 214 825 2381 198,42

4 Rosenbach, Nils 171 204 173 194 742 144 235 168 200 747 192 197 155 211 755 2244 187,00

5 Stauss, Frank 147 145 233 245 770 167 181 191 199 738 175 167 163 178 683 2191 182,58

6 Röhrs, Sascha 179 155 157 202 693 181 177 148 216 722 190 182 213 190 775 2190 182,50

7 Bartz, Christian 176 209 164 168 717 170 149 189 204 712 227 168 155 204 754 2183 181,92

8 Hartig, Jan 128 160 150 157 595 132 155 168 209 664 116 169 159 148 592 1851 154,25

9 Rösch, Andreas 115 168 171 135 589 148 176 177 158 659 147 156 139 154 596 1844 153,67

10 Hallmann, Patrick 157 196 133 173 659 108 120 96 125 449 0 1108 138,50

Ergebnisse Junioren: Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 1-4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 5-8 Spiel 9 Spiel 10 Spiel 11 Spiel 12 Spiel 9-12 Gesamt Schnitt

1 Hildebrandt, Jordan-Luca 130 160 167 165 622 191 221 170 194 776 157 202 179 183 721 2119 176,58

08.02.2026  A. Rösch   Sportwart BuB

Zwischenrunde

Vorrunde 1 und 2 Zwischenrunde

Vor- und Zwischenrunde Hauptrunde

Bowlingunion Bremen e.V. (BuB)
Landesmeisterschaft 2026

Einzel - Aktive nach Zwischenrunde

Vorrunde 1 und 2



Serie1 Serie2 Serie3 Ges. Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Ges. Pins Schnitt

1/Q Völkl-Brandt, Bianca 686 670 642 1998 157 170 147 246 720 2718 169,88 60 2778

2/Q Tiedge, Marina 561 606 631 1798 133 161 179 171 644 2442 152,63 20 2462

Serie1 Serie2 Serie3 Ges. Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Ges. Pins Schnitt

1/Q Schröder, Timo 942 862 832 2636 213 213 257 236 279 1198 3834 225,53 80 3914

2/Q Ohlrogge, Holger 896 860 804 2560 288 268 177 215 224 1172 3732 219,53 80 3812

3 Schröder, André 830 726 825 2381 222 227 213 257 209 1128 3509 206,41 80 3589

4 Rosenbach, Nils 742 747 755 2244 194 188 162 179 130 853 3097 182,18 40 3137

5 Röhrs, Sascha 693 722 775 2190 192 165 144 137 192 830 3020 177,65 20 3040

6 Stauss, Frank 770 738 683 2191 156 149 157 159 148 769 2960 174,12 0 2960

08.02.2026 A.Rösch  Sportwart-BuB

Bowlingunion Bremen e.V. (BuB)

Landesmeisterschaft 2026 - Einzel

Ergebnisse Finale Aktive Damen

Vor- u. Zwischenrunde Finalrunde Ergebnis
Bonus

Landeseinzelmeister 2026 sind somit Bianca Völkl-Brandt und Timo Schröder - Herzlichen Glückwunsch ! -

Ergebnisse Finale Aktive Herren

Vor- u. Zwischenrunde Finalrunde Ergebnis
Bonus



Ergebnisse Herren: Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 1-4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 5-8 Spiel 9 Spiel 10 Spiel 11 Spiel 12 Spiel 9-12 Spiel 13 Spiel 14 Spiel 15 Spiel 16 Spiel 17 Spiel 13-17 Gesamt Spiele Schnitt

1 Schröder, Timo 245 225 246 226 942 181 219 237 225 862 236 174 224 198 832 213 213 257 236 279 1198 3834 17 225,53

2 Ohlrogge, Holger 215 222 245 214 896 213 184 184 279 860 176 234 194 200 804 288 268 177 215 224 1172 3732 17 219,53

3 Schröder, André 180 214 203 233 830 214 137 173 202 726 222 203 186 214 825 222 227 213 257 209 1128 3509 17 206,41

4 Rosenbach, Nils 171 204 173 194 742 144 235 168 200 747 192 197 155 211 755 194 188 162 179 130 853 3097 17 182,18

5 Bartz, Christian 176 209 164 168 717 170 149 189 204 712 227 168 155 204 754 0 2183 12 181,92

6 Röhrs, Sascha 179 155 157 202 693 181 177 148 216 722 190 182 213 190 775 192 165 144 137 192 830 3020 17 177,65

7 Hildebrandt, Jordan-Luca 130 160 167 165 622 191 221 170 194 776 157 202 179 183 721 0 2119 12 176,58

8 Stauss, Frank 147 145 233 245 770 167 181 191 199 738 175 167 163 178 683 156 149 157 159 148 769 2960 17 174,12

9 Schroeder, Jörg 149 157 166 154 626 187 161 152 190 690 197 175 137 182 691 0 2007 12 167,25

10 Reuter, Holger 160 160 142 182 644 183 153 169 153 658 105 157 180 172 614 0 1916 12 159,67

11 Hartig, Jan 128 160 150 157 595 132 155 168 209 664 116 169 159 148 592 0 1851 12 154,25

12 Rösch, Andreas 115 168 171 135 589 148 176 177 158 659 147 156 139 154 596 0 1844 12 153,67

13 Grobecker, Jörn 152 164 144 141 601 169 152 140 179 640 168 136 117 164 585 0 1826 12 152,17

14 Reipert, Peter 101 127 164 178 570 125 136 174 189 624 154 141 178 158 631 0 1825 12 152,08

15 Hallmann, Patrick 157 196 133 173 659 108 120 96 125 449 0 0 1108 8 138,50

Ergebnisse Damen: Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 1-4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 5-8 Spiel 9 Spiel 10 Spiel 11 Spiel 12 Spiel 9-12 Spiel 13 Spiel 14 Spiel 15 Spiel 16 Spiel 17 Spiel 13-15 Gesamt Spiele Schnitt

1 Völkl-Brandt, Bianca 168 165 204 149 686 176 170 148 176 670 170 137 158 177 642 157 170 147 246 720 2718 16 169,88

2 Schroeder, Tonia 210 144 203 184 741 170 182 148 157 657 118 160 141 188 607 0 2005 12 167,08

3 Tiedge, Marina 159 128 141 133 561 179 152 145 130 606 179 152 145 130 606 157 157 161 156 631 2404 16 150,25

4 Rickeln, Sonja von 125 143 134 114 516 173 134 136 146 589 143 139 142 124 548 0 1653 12 137,75

5 Rickeln, Anke von 150 134 119 143 546 148 123 124 107 502 151 137 107 98 493 0 1541 12 128,42

6 Ficke, Susanne 104 110 98 80 392 125 121 106 86 438 109 110 102 108 429 0 1259 12 104,92

Einzel-Ergebnisse Einzelmeisterschaft 2026


